ATO TRT EJUD N. 014/2019

João Pessoa, 02 de abril de 2019.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT número 000-04667/2019,

R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de diárias ao magistrado abaixo
relacionado, em razão do deslocamento da cidade de sua lotação para a cidade de João
Pessoa/PB, para participar da "1ª Jornada de Formação Continuada - Reforma
Trabalhista", que será realizada no período de 03 a 05 de abril de 2019, conforme Protocolo
TRT n. 000.02674/2019.

MAGISTRADO CPF CARGO/
MATRICULA

PERIODO DE
DESLOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO

DE TRASPORTE

MARCELLO
WANDERLEY MAIA
PAIVA
(P.000-04667/2019)

41517954487 Juiz
Substituto

101222042

De 03/04/2019 a
05/04/2019

VT de
Guarabira

2 (duas) e
1/2 (meia)

INDENIZAÇÃO DE
TRANSPORTE

                                    II - Autorizar o pagamento do adicional de deslocamento ou
indenização de transporte, nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, a ser liquidado
pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    LINDINALDO SILVA MARINHO
                                    Vice-Diretor da EJUD13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

J
U
I
Z

L
I
N
D
I
N
A
L
D
O

S
I
L
V
A

M
A
R
I
N
H
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
4
/
2
0
1
9

1
7
:
0
0
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
9
C
7
0
8
8
9
3
F
.
2
D
B
4
4
2
F
C
2
9
.
4
3
1
5
5
3
C
5
0
7
.
4
D
A
1
B
B
0
4
2
2